
 
 

UCHWAŁA NR 476/23 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 199/20 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 sierpnia 2020 roku 
zmieniającej Uchwałę Nr 182/20 Rady Gminy Celestynów z dnia 04 czerwca 2020 roku w sprawie 

przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Celestynów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 199/20 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 sierpnia 2020 roku 
zmieniającej Uchwałę Nr 182/20 Rady Gminy Celestynów z dnia 04 czerwca 2020 roku w sprawie przyjęcia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Celestynów wprowadza się następujące zmiany: 

§ 15 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się następujące zasady w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transport nieczystości ciekłych: 

1. Wielkość zbiornika bezodpływowego powinna być dostosowana do ilości osób stale lub czasowo 
przebywających na terenie nieruchomości, w taki sposób by opróżnianie nie było konieczne częściej niż raz 
w tygodniu, bez dopuszczenia do przepełnienia zbiornika nieczystościami ciekłymi i wylewania się ich na 
powierzchnię gruntu. 

2. Wielkość osadnika w instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków powinna być dostosowana do ilości 
osób stale lub czasowo przebywających na terenie nieruchomości, w taki sposób by opróżnianie nie było 
konieczne częściej niż raz na miesiąc, bez dopuszczenia do przepełnienia osadnika i wylewania się ich na 
powierzchnię gruntu. 

3. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych oraz osadników z instalacji w przydomowych 
oczyszczalniach ścieków odbywa się na podstawie zamówienia właściciela nieruchomości, złożonego do 
podmiotu uprawnionego, z którym podpisał umowę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2640



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 
 

Romuald Ziętala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2640


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-02T10:35:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




